

Entidad: Federación Nacional de Levantamiento de Potencia. Dirección: 12 Avenida 27 Calle zona 5, edificio Polideportivo 1er. Nivel

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 AM - 5:00 PM

TELÉFONO: 2361-9822

Gerente: Luis Enrique Ochoa Choc

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Licda. Alejandra Chinchilla PERIODO DE ACTUALIZACIÓN: 01 al 31 de diciembre 2020

CORRESPONDE AL MES DE: diciembre

De acuerdo con el artículo 10, numeral 19 de la Ley de Acceso a la Información Pública, que literalmente indica:

"Los contratos de arrendamiento de inmuebles, equipo, maquinaria o cualquier otro bien o servicio, especificando las características de los mismos, motivos del arrendamiento, datos generales del arrendatario, monto y plazo de los contratos".

Al mes de diciembre 2020 la Federación Nacional de Levantamiento de Potencia de Guatemala NO cuenta con procesos relacionados con este tema.

Lic. Marvin Estuardo Chajon Álvarez

Subgerente Administrativo Financiero

Federación Nacional de Levantamiento de Potencia

Lic. Marvin Estuardo Chajón Subgerente Administrativo Financiero Federación de Levantamiento de Potencia